
Извештај за пријавени кандидати

БР. ИНСТИТУЦИЈА ВРЕМЕ НА
ПОЛАГАЊЕ

ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ДАТА НА
РАЃАЊЕ

ИСПИТ ПРЕДМЕТ АРХИВСКИ
БРОЈ

1 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Алиевски Фикрет 01.11.1981 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

2 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Ацковски Јане 04.01.1977 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

3 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Бајрами Ашим 18.09.1967 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

4 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Гурмешевиќ Иван 23.11.1991 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

5 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Даутоски Ибраим 18.02.1965 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

6 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Димовски Борис 30.12.1947 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

7 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Димовски Драги 20.06.1956 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

8 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Димовски Миле 02.03.1980 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

9 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Дурмиши Раман 23.06.1976 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

10 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Егоров Игор 13.07.1973 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ



Извештај за пријавени кандидати

БР. ИНСТИТУЦИЈА ВРЕМЕ НА
ПОЛАГАЊЕ

ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ДАТА НА
РАЃАЊЕ

ИСПИТ ПРЕДМЕТ АРХИВСКИ
БРОЈ

11 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Здравевски Дарко 25.07.1988 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

12 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Зекјири Селајдин 05.03.1982 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

13 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Ивановски Зоран 19.02.1975 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

14 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Идриз Исеин 12.01.1981 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

15 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Идризи Бесир 30.01.1990 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

16 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Исаки Хакик 21.09.1986 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

17 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Лековиќ Идриз 06.10.1994 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

18 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Мурсели Љуљзим 09.05.1991 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

19 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Неданоски Даниел 24.04.1993 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

20 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Неданоски Дарко 29.09.1991 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ



Извештај за пријавени кандидати

БР. ИНСТИТУЦИЈА ВРЕМЕ НА
ПОЛАГАЊЕ

ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ДАТА НА
РАЃАЊЕ

ИСПИТ ПРЕДМЕТ АРХИВСКИ
БРОЈ

21 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Николовски
Марјан

28.01.1971 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

22 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Николовски Перо 05.01.1950 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

23 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Стојановски
Драган

27.05.1976 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

24 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Стојановски
Душан

19.04.1956 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

25 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Стојменовиќ
Горан

06.05.1967 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

26 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Стојменовиќ
Стефан

03.08.1993 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

27 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Стојчевски Илија 10.08.1956 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

28 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Ќаили Блерим 25.05.1983 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

29 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Цветковски
Роберто

01.03.1966 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

30 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Цоњковски Дејан 12.02.1989 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ




